
ZARZĄDZENIE NR 14.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 500,00 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.8.2020.ZW z dnia 18 lutego 2020 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

855   RODZINA  500,00 

 85503  Karta dużej rodziny   500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

500,00 

OGÓŁEM 500,00 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 500,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

855   RODZINA  500,00 

 85503  Karta dużej rodziny   500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 

   OGÓŁEM 500,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 000,00 -1 000,00 



2 
  

 60016  Drogi publiczne gminne  1 000,00 -1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 00,00 

710        
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 
5 572,22 -5 572,22 

    71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
5 572,22 -5 572,22 

          4307 Zakup usług pozostałych 0,00 -1 854,56 

          4309 Zakup usług pozostałych 1 854,56 0,00 

          6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00 -3 717,66 

          6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 717,66 0,00 

750   
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  
10 000,00 -10 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
10 000,00 -10 000,00 

  4140 

Wpłaty na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  

0,00 -10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 0,00 

851        OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 -10 000,00 

    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 -10 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -10 000,00 

855   RODZINA  770,00 -770,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  0,00 -770,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

0,00 -750,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 -20,00 

 85504  Wspieranie rodziny  770,00 0,00 



3 
  

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

750,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

20,00 0,00 

900        

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

300,00 -300,00 

    90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi  
300,00 -300,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -300,00 

          4430 Różne opłaty i składki  300,00 0,00 

   OGÓŁEM 27 642,22 -27 642,22 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


